לזכות שמואל אליהו הכהן וזוגתו שרה יסכה ולדיהם:
שירה, אוריאל מנחם הכהן, הילה, אילה שיחיו אייזנברג
יהושע וזוגתו דינה ובנם מנחם איתן שיחיו גוטמן

אמנות האמונה

מר מיכאל מוצ'ניק

בצעירותי, בעת לימודי בבית הספר לעיצוב של רוד איילנד לקראת תואר באומנות, נסחפתי אל תרבות שנות השישים. רק אחרי שנשרתי מהלימודים, ואחרי שהתוודעתי לתנועת חב"ד, החלו חיי להשתנות. זה אירע בשנת תשל"ב (1972), בהייתי בגיל עשרים.

בשלב מסוים אחרי שנכנסתי ללמוד בישיבת 'תפארת בחורים', ישיבת חב"ד לבעלי תשובה במוריסטאון, ניו ג'רזי, נוצרה הזדמנות עבורי ועבור חבריי לספסל הלימודים להיפגש עם הרבי ליחידות. התכוננו לקראת היחידות בהוספה בלימוד התורה, ובבוא העת נכנס כל אחד מאתנו בנפרד אל הרבי.

יש בכך כדי להפיג הרבה מאוד מן המתח והלחץ, ולמלא אותי בשלווה פנימית.

מר מיכאל מוצ'ניק הוא אמן יהודי ומאייר ספרי ילדים, המתמקד כיום בעיקר בפיתוח תבליטים וציורי קיר. יצירותיו הוצגו במוזיאון ברוקלין לאמנות ובתערוכות נוספות בארצות הברית וברחבי העולם. הוא רואיין בחודש אלול תשע"ה (2015).

שעליו רשום 'בית הכנסת אורחים', והוא כתב שאת שני אלו יש למקם בצד ימין של הציור, מאחר שאלו שייכים לעמוד החסד, שמקומו בימין. את בית הכנסת ביקש הרבי להעביר לצדו השמאלי של הציור, שכן הוא מסמל את עבודת התפילה, השייכת לעמוד השני, שמקומו משמאל. ואילו את הישיבה ואת ספרי הקודש הצייע למקם במרכז, בהתאם למיקומו של עמוד התורה.

כך נהגתי, ופעמים רבות עצתו של הרבי הצילה אותי. תערוכות עלולות לעתים קרובות להיות מלחיצות ביותר - במיוחד כשמדובר בתערוכות בינלאומיות, שם צריך להתעסק עם מכס, מיסים, חוקי

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתייה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויובד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תרצ"ג (1933) — במכתב מברלין לבתו הרבנית מרת ח' מושקא, במהלך טיפול רפואי אצל רופאים בעיר, כותב אדמו"ר הריי"צ על תשומת הלב ועל הדאגה המיוחדת של בעלה הרבי למענו, "לא רק כחתן מסור, אלא כבת טובה". אדמו"ר הריי"צ מציין את הכישרונות הארגוניים הגדולים שהרבי מגלה, ואת הקשרים האישיים שהוא רוקם עם הרופאים והפרופסורים.¹ כ"ד בטבת

< תשי"ב (1952) — במכתב ליהודי שכתב בנוגע להיחלשות כוח הראייה שלו, ושרופאו אינו מציע פתרון למצב, ממליץ הרבי לעשות השתדלות בדרך הטבע ולהיוועץ ברופא מומחה אחר. בנוסף, מיעץ לו הרבי כסגולה רוחנית להשתתף בשיעורי תורה הנלמדים ברבים, וכן ללמוד או לומר שורות אחדות מתוך ספר התניא וספר הזוהר.² כ"ג בטבת

< תשכ"ג (1963) — הרבי ערך במוצאי שבת התוועדות מיוחדת לציון 'שנת הק"ן' - מאה וחמישים שנה לפטירת אדמו"ר הזקן. בדיוק בשעת הסתלקותו של אדמו"ר הזקן, נכנס הרבי לבית המדרש והחל באמירת מאמר חסידות. בשיחה שנשא אחר כך התייחס הרבי לכך שאצל אדמו"ר הזקן מציינים גם את שעת ההסתלקות.³ כ"ג אור לכ"ד בטבת